龙卫健〔2020〕21号

关于举办龙子湖区2020年度预防接种技术

培训班的通知

辖区各有关单位：

    为了进一步做好我区的免疫规划工作，提高预防接种人员的专业技术水平，按照《中华人民共和国疫苗管理法》、《预防接种工作规范》和《疫苗流通和管理条例》的要求，经研究，现召开龙子湖区预防接种专业技术培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

《中华人民共和国疫苗管理法》、《预防接种工作规范》和《疫苗流通和管理条例》等法律、法规；卡介苗接种的不良反应；国家免疫规划儿童免疫程序及说明（2016年版）；新冠期间疫苗迟种补种技术方案解读；疫苗储存和运输管理规范（2017年版）；预防接种服务规范。

二、会议时间、人员和地点

培训时间、人员
第一批：5月29日（周五）上午9:30，会期一天，产科接种门诊未持有有效培训合格证人员

第二批：6月2日（周二）上午9:30，会期一天，预防接种门诊工作未持有有效培训合格证人员

培训地点

龙子湖区疾病预防控制中心三楼会议室

三、其它事项

1、参加培训人员必须具有执业医师或护士以上的资格；

2、已取得《安徽省预防接种培训合格证书》人员携带原证

书参会；

未取得《安徽省预防接种培训合格证书》人员填写附表，

带上执业资格证书原件及复印件一份（加盖单位公章），二吋相片二张于培训前上报龙子湖区疾控中心；

     4、为确保与会人员的身体健康，认真履行新冠肺炎疫情防控人人有责的思想，会议室入口处已安排专人开展体温检测，配备手消毒剂，请配合做好个人防护工作；
5、联系人：尹宗婷，联系电话：0552-3173122

附表1：培训日的时间安排

附表2：龙子湖区2020年度预防接种技术培训报名表

2020年5月28日
附表1  培训日的时间安排

	培训时间
	内容
	授课人

	上午9：30-9：50
	开场
	陈峰

	9：50-10：20
	疫苗管理法的解读
	陈峰

	10：20-10：30
	预防接种服务规范
	尹宗婷

	10：30-11：30
	国家免疫规划儿童免疫程序及说明（2016年版）
	于敏

	下午2：30-3：20
	卡介苗接种的不良反应
	尹宗婷

	3：20-3：50
	新冠期间疫苗迟种补种技术方案解读
	罗艳利

	3：50-4：30
	疫苗储存和运输管理规范
	张媛媛

	4：30-5：30
	考试

附表2  龙子湖区2020年度预防接种技术培训报名表

	姓名

	性别

	出 生        日 期

	近期1吋照片

	民族

	籍贯

	联 系        电 话

	身份    证号

	学历

	工作    单位

	岗位

	参加工作    时间

	执业    类型

	执业    证号

	工作

简历

	单位

意见
	                               （单位盖章）

                                年    月   日